Số 01, đường 30/4, phường Thanh Bình, TP. Biên Hòa, Đồng Nai

ĐT: 02513.827070   Website: stttt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STTTT-VP
V/v ý kiến góp ý dự thảo Hồ sơ đề nghị xây

dựng Nghị quyết quy định mức hỗ trợ kinh phí

cho hoạt động của Tổ công nghệ số cộng đồng

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Đồng Nai, ngày      tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành;

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố Biên Hòa và Long Khánh.

 Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm

2020;

 Căn cứ Kế hoạch số 177/KH-UBND ngày 05/08/2022 của Ủy ban Nhân

dân tỉnh về triển khai Nghị Quyết số 05-NQ/TU ngày 28/03/2022 của Ban Chấp

hành Đảng bộ tỉnh về công nghệ số tỉnh Đồng Nai đến năm 2025 và định hướng

đến năm 2030; Thông báo số 228/TB-UBND ngày 31/5/2023 của UBND tỉnh

Đồng Nai kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh tại buổi làm việc về công tác

công nghệ số trên địa bàn tỉnh, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các đơn

vị:

1. Nghiên cứu và có ý kiến góp ý dự thảo Hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị

quyết quy định mức hỗ trợ kinh phí cho hoạt động của Tổ công nghệ số cộng

đồng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai bằng văn bản và gửi về Sở Thông tin và Truyền

thông trước ngày 30/6/2023. Sau thời gian nêu trên, các đơn vị không có ý kiến

xem như thống nhất với nội dung dự thảo.

 2. Đề nghị Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh đăng tải dự thảo Hồ sơ đề

nghị xây dựng Nghị quyết quy định mức hỗ trợ kinh phí cho hoạt động của Tổ

công nghệ số cộng đồng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai lên Cổng thông tin điện tử

tỉnh để lấy ý kiến góp ý của các tổ chức, cá nhân có liên quan theo quy định.

Đính kèm: Tờ trình đề nghị xây dựng Nghị quyết; Báo cáo đánh giá tác

động chính sách; Báo cáo đánh giá thực trạng; Đề cương Nghị quyết

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, TTr, CNTTVT, VP

GIÁM ĐỐC

Tạ Quang Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T10:37:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Tạ Quang Trường<truongtq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T10:54:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T10:54:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T10:54:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!